et separaty a corpe: cu go ras carni qf-
derz fm foftea gferavis, ras veri farrificii
fm mdu eig, n p recte inferri, go qd e de
centia farrificii e etm de centia farrimi.

Ad 3. R: d. M. dita gferas qtm ad fofteam
gferavis et defectuocem farrimi n e etm et
infiruta ad fofteandm n: M. dita gferas qa
dita e et fm mdu gferanda n e etm infir-
futa c. M. et d. m. ife am finis n fofteaz fine
fublegis vbis, finis ex foftea gferavis. n. m.
finis ex mdo gferavis T. m. et n. c. ac dico
ex toto hoc argumto alid n probari, qm fublega
illa vba ee foftealia go ad mdu gferavis, et
recte explicandam rarem farrificii, Nam go
ad ifa fofteaz gferavis, aut go ad f
transfufteandm raru in fanguine, qd ial u. d.
quofing.

Inferz i. ficut q haec vba: hoc e corpp meum: ita 121.
etm q haec: hic e calix fanguinis mei proter-
mifis etm qibzqz aliis vbis transfufteaz fofteaz
paris et rari in fofteaz carnis et fanguinis
Dni, . . . S. D. fupra: in fine n. 113. et in n. 115.
et padez ex hoc, qia uno ficut altero praticie

levarz diffe
re d. de de.
fuplet
alioz fofteaz
vba
a fra cali.
e farrificii
fo h m fofte
ra difp.
vbi calicis
as c. e p
ab h f
gferavis
ha transfu
e centia
ad fofteaz
vbi a corpe
fofteaz h
vbi fa vbi
vbi corpe
vbi fofte

Supra realis et substantialis propria corporis et
sanguinis Dni.

Infer 2.º quoniam si em omittere probo sit
solum veniale en 11.º 110. In fm ois mortale
est, omittere aliud quodcumque, sicut in fra-
calicis, potest grave sui sacramenti, hoc tamen
discrimine, quod si unum ex centibus
omittitur. excepto si quis loco: hic est
calix sanguinis mei, diceret, hic est san-
guis meus, quod idem vel altero sacramenti non
efficeret, si entibus potestis aliud solum
puta non et alteri testatipotentis
omitteret, valide sacramentum efficeret, sed
sacrificium in hunc finem mutilaret, et ideo
sicut illud solum solite et proficenda.

Infer 3.º Verba operantis ad hunc proficere
historice, sed historice sicut et operantis
sive per non sacerdos vult enarrare
quod Christus fecit, sed enarrans quod Christus fecit
ipse etiam in persona Christi vult facere, quod
Christus in cena fecit. v. d. 2.º 5.º

Insuper, 4.º. per pronomen **Q**uodce talia, ut
 et pronomen hoc aut hic ad dñm, mea pa-
 nis aut vini, qđi panis est, hoc panis, et
 corpus meum, l. hoc vinum et sanguis, et
 est falsum, in in sono questionis ad rem, nec
 panis et vinum, neq, est ut dicitur in illa
 corpore dñi qđi panis est hoc corpus meum
 et corpus meum, qđi corpus dñi in adu-
 nisi in fine relationis pro i sub dñm
 et demonstrat aliud utriq, tunc quare, et
 ut rebz sit gēnera nro, adeoq, hie. sicut panis
 sicut hoc corpus sub his gēnera et corpus
 meum l. sanguis, et ab initio vite et panis
 et vinum, in fine am sanguis et corpus
 dñi. i. d. ut. a. s. ubi advertit bene
 idea signanter dñm ad dñm hie panis
 et corpus meum, neq, hoc corpus meum et
 corpus meum, sicut generaliter hoc et corpus
 meum nulli noie opposito en ste. sicut
 solo pronomine et sicut sicut in
 qđi. d. 2. de transsubstantie